RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/142

VARIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados que resultado classificatorio do Processo Seletivo

Externo 2023/142.

MEDICO CIRURGIÃO GERAL

MEDICO NEUROLOGISTA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO RADIOLOGISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

SAMANTA CHRISTINE GUEDES DE MEDEIROS 01º

FERNANDA HOLANDA MENEZES 02º

JOAO SOTERO VERAS NETO CAVALCANTE 03º

MARIA PAULA VIEIRA MARIZ 04º

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANDRESSA ALENCAR ARAUJO MAIA 01º

HELLEN CARM DE LACERDA HOMEM 02º

NOME CLASSIFICAÇÃO

EDINE OLIVEIRA DA SILVA 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

ERICK ENRICO CRISPIM CAVALCANTE 01º

MEDICO CLINICA MEDICA

MEDICO NEURO CIRURGIÃO

Fortaleza/CE, 17 de Agosto de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

THIAGO LOPES DA SILVA 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARCELOWYENES BARROS SILVA 01º